

SKENE KIDS

OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2016

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 17.12. ja sunnuntaina 18.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

SKENE KIDS, laulu/näytö to klo 16.30-18.30, tanssi su klo 15.00-16.00

Ryhmä esiintyy 18.12. klo 11.00 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 8.30 - 9.00 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajan kanssa: *Esiintymislavan vieressä klo 9.10.*

Kenraaliharjoitus: 18.12. klo 9.20-9.30 (laulu), klo 9.30-9.35 (tanssi)

Vaatteet: LAULU Jokaisella tulee olla tonttulakkeja, raidallinen paita ja mustat housut/hame (voi olla sama kuin tanssiesityksessä). Ei kenkiä! Lisäksi jokainen askartelee kotona maito-/mahapurkista lahjapaketin, jonka ottaa mukaansa esitykseen (ylimääräisiä ei ole, joten kaikkien pitää tuoda omansa)

Esityksen nimi: Tee työtäs laulellen

Vaatteet: TANSSI Tytöille musta polvipituinen hame ja pojille mustat housut, Paidat riveittäin: eturivi keltainen paita, keskirivi pinkki paita ja kolmas rivi sininen paita. Tytöille hiukset korkealle ponnarille.

Tapaamme siis esiintymislavan vieressä klo 9.10. Tulkaa paikalle viimeistään klo 8.40 (puoli tuntia ennen tapaamisaikaa), jotta ehditte ilmoittautua.

Kenraaliharjoitusten jälkeen oppilaat siirtyvät vanhempien luokse katsomoon tai kahvioon. Sopikaa treffiä ja -paikka lapsenne kanssa etukäteen. *Tapaaminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 10.45*

Urheiluhallin alakerrassa on pukuhuoneet, joissa voi vaihtaa esiintymisvaatteet. Huolehtikaa että esiintymisvaatteet ovat päällä ja lahjapakit mukana jo kenraaliharjoituksessa.

Ilmoittautumiset kevätkauden tunneille alkavat 19.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **17.11**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.

